
GRILLE TARIFAIRE - COMMUNE DE SAINT-ALBAN -  2025

SALLE MUNICIPALE COMMUNE EXTERIEUR

PARTICULIERS

Salle seule sans cuisine ni vaisselle 2025 2025

1/2 journée 114 166

1 journée (du lundi au vendredi) 234 296

1 jour week-end (samedi ou dimanche) 322 442

2 jours week-end (samedi et dimanche) 437 619

Salle avec cuisine et vaisselle 2025 2025

1 journée (du lundi au vendredi) 437 598

1 jour week-end (samedi ou dimanche) 524 744

2 jours week-end (samedi et dimanche) 640 918

Réveillon 718 890

ASSOCIATIONS

Salle seule sans cuisine ni vaisselle 2025 2025

1/2 journée 104 166

1 jour week-end (samedi ou dimanche) 229 434

2 jours week-end (samedi et dimanche) 314 580

Salle avec cuisine et vaisselle 2025 2025

1 jour week-end (samedi ou dimanche) 369 634

2 jours week-end (samedi et dimanche) 454 781

Réveillon 432 920

Cuisine seule 164

Gratuité : Assemblée générale, repas des bénévoles (1/an), lendemain des fêtes de nuit, écoles de la commune, galette des rois

Dépôt de garantie : 500 € pour toutes les manifestations

SALLE ANNEXE 2025

PARTICULIERS  ET ASSOCIATIONS ALBANAISES

1 jour 122

Collation décès 77



ESPACE DE LA MARELLE
SALLE DU BAS 

2025

GRANDE 

SALLE DU 

HAUT 2025
PARTICULIERS, ENTREPRISES, ASSOCIATIONS 

EXTERIEURES

1/2 journée 69 37

1 jour 138 74

Collation décès 77

Expositions

40€ par jour 

ou 210€ la 

semaine

Dépôt de garantie :  500 euros pour toutes les manifestations.

Capacités des salles : Salle en bas 48 

personnes assises, grande salle en haut 24 

places assises, petite salle en haut 10 

places assises.

LOCATIONS A L'ANNEE 2025 PHOTOCOPIES - IMPRESSIONS

Local rue de la Flora (par an) 381

La Marelle - Petite salle du haut (par mois) 212 Recto

Recto-verso

VAISSELLE – MENAGE - MATERIEL 2025 Couleur

Main d’œuvre ménage/réparations 41

Vaisselle Prix coûtant

Tables Prix coûtant

Chaises Prix coûtant

TARIFS DES CLES 2025

Clé ordinaire prix coûtant

Clé sécurisée prix coûtant

Gratuité : associations albanaises, intervenants du secteur médico-social

2025

0.40 0.20

1.00 0.35

2025

PARTICULIER ASSOS

0.35 0.15



DROITS DE PLACE,  MARCHANDS 

OCCASIONNELS – avec électricité
2025

BOIS DE CHAUFFAGE (non coupé, 

non livré)
2025

1/2 journée 25 Les 3 stères soit 1 corde 212

Forfait annuel 260

DROITS DE PLACE,  MARCHANDS 

OCCASIONNELS - sans électricité
2025

TERRAINS DE TENNIS - Non 

Albanais
2025

1/2 journée 12 Location d'un terrain (tarif horaire) 10

Forfait annuel 133

OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC

Terrasse commerce Gratuit

CONCESSION CIMETIERE 15 ans 30 ans

2025 2025

Tombes ou caveaux 158.5 225.5

Columbarium 734 1264

Cavurne 200 272

Jardin du souvenir gratuit gratuit

TRAVAUX DE VOIRIE - Pose comprise 2025

Busages : tuyaux 300 mm – le ml (6 ou 9 ml) 63

Busages : tuyaux 400 mm – le ml (6 ou 9 ml) 85

Regard grille fonte – l’unité 361

Matériaux 0.50 La tonne 27

Matériaux 0.30 la tonne 32

Création « bateau » le ml (7 ml max.) 116

Raccord, réseau eaux pluviales – 2ème 

branchement
796

Confection de tranchée sur route (tarif horaire) 43

Pose d'enrobé à froid (le m²) 112


